
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA O/P D/P M1 M2

1. PUNIME GERMIMI

1 3.116/a
Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3 20 0.025

0.0625

2 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 200 4.000
100

2. PUNIME ME SONDA NE URA

3 3.464
Shpim me sonda ne toka te zakonshme    Ø 800mm, 

thellesia (0-10m).
m 330 0.340

14.025

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 10 2.900 3.625

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 14 9.330 16.3275

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 93 15.090 175.4213

5. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.1 60.630 15.91538

8 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 12 42.630
63.945

6. PUNIME BETONI DHE B/A

9 2.112 Mure buto betoni C 12/15 m3 11 16.600 22.825

GRAFIKU I PUNIMEVE

     MIRATOI

       KRYETARI BASHKISE

         ERISELDA  SEFA

ING.BRUNILDA  BEKAJ

MUR ME POLOTA NE VELLEZERIT  FRASHERI



10 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 15 23.200
43.5

7. PUNIME SHTRESASH

11 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 100 0.048 0.6

8. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

12 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 1 50.300 6.2875

13 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1 9.800 1.225

9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

14 3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 25 1.500 4.6875

10. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

15 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 10 0.080 0.1

SHUMA 10:

16 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 300 0.152 5.7

17 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 300 0.143 5.3625

479.6091
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SHUMA
Numri i Punetoreve 11
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